Edição 220 | Ano 11
03 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UMNQOYKU-IUTNU43E-XC8UN517-SHWGKXMH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/gaviao

Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO
CNPJ: 13.896.741/0001-44

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

A Câmara Municipal de Gavião – Bahia, torna público o RESULTADO da Dispensa de Licitação nº
004/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HIGIENIZAÇÃO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL.

Declara habilitada e vencedora a empresa:

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR
1 ALBERTO MACHADO FREITAS 50851632572, inscrita no CNPJ nº

22064025000191 R$ 600,00

Gavião – Bahia, 02 de maio de 2024.

Adelmo Soares dos Santos
Agente de Contratação

Portaria nº 001/2024

Edição 220 | Ano 11
03 de maio de 2024

Página 3

AVISO RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATOCONTRATO

Certificação Digital: UMNQOYKU-IUTNU43E-XC8UN517-SHWGKXMH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/gaviao

Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO
CNPJ: 13.896.741/0001-44

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com os artigos 72 e 75
inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 004/2024, vinculada ao
Processo Administrativo Nº 008/2024, no qual tem por objeto a Contratação da empresa ALBERTO
MACHADO FREITAS 50851632572, inscrita no CNPJ nº 22.064.025/0001-91, para a PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL, nos termos da solicitação que originou o
presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R$ 600,00 (seiscentos reais).

Gavião – Bahia, 03 de maio de 2024.

GILDÁSIO OLIVEIRA DA CUNHA
Presidente do Legislativo

Edição 220 | Ano 11
03 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: UMNQOYKU-IUTNU43E-XC8UN517-SHWGKXMH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/gaviao

Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO
CNPJ: 13.896.741/0001-44

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

Contrato nº 004/2024. Processo Administrativo nº 008/2024. Por Dispensa de Licitação nº
004/2024. Contratante: Câmara Municipal de Gavião - Bahia. Contratada ALBERTO
MACHADO FREITAS 50851632572, inscrita no CNPJ nº 22.064.025/0001-91, localizada na
Rua Gerolina de Oliveira, 310, Centro, Nova Fátima - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO EM APARELHOS DE
AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DESTE LEGISLATIVO
MUNICIPAL. Crédito Orçamentário: 10.11/01.31.01.2.001/3.3.90.39.00/15000000.
Assinatura: 03/05/2024 Vigência: 03/05/2024 a 31/07/2024. Valor: R$ 600,00 (seiscentos
reais). GILDÁSIO OLIVEIRA DA CUNHA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Gavião - Bahia

Edição 220 | Ano 11
03 de maio de 2024

Página 5

Certificação Digital: UMNQOYKU-IUTNU43E-XC8UN517-SHWGKXMH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/gaviao

	OUTROS
	AVISO RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO CONTRATO

		2024-05-03T19:00:25-0300